

Weronika Affelt

Sprawozdanie z XI Konferencji Koła Nauk Psychologicznych Anima "Człowiek w sieci współlesności"

Studia Psychologica nr 10, 363

2010

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego użytku.

WERONIKA AFFELT

Instytut Psychologii

Uniwersytet Gdański

SPRAWOZDANIE
Z XI KONFERENCJI KOŁA NAUK PSYCHOLOGICZNYCH
ANIMA CZŁOWIEK W SIECI WSPÓŁCZESNOŚCI

6 kwietnia 2011 r. na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego odbyła się XI Konferencja Koła Nauk Psychologicznych ANIMA „Człowiek w sieci współczesności”. Zaproszeni Goście ukazali nam problemy współczesnego świata. Uzyskaliśmy szereg odpowiedzi na to, jak obecnie funkcjonuje człowiek m.in. czy w świecie konsumpcji można być szczęśliwym, jaka jest różnica między agresją rzeczywistą a elektroniczną, a także jak radzić sobie z własną seksualnością bez utraty moralności. Konferencja była wyjątkowa ze względu na to, że po raz pierwszy zaprezentowali się na niej studenci biorący udział w konkursie na najlepsze wystąpienia studenckie. Poziom wystąpienie było wyrównane, ale ostatecznie Komisja Finałowa wyłoniła cztery najlepsze prace z zaprezentowanych piętnastu. Komisja Finałowa nagrodziła mgr. Pawła Atroszko z Uniwersytetu Gdańskiego za pracę *Uzależnienie od pracy – wynik „słabej woli” czy potrzeby doskonałości*; Paulinę Kowal, studentkę Uniwersytetu Gdańskiego za pracę *Osobowość i style radzenia sobie ze stresem wśród tancerzy sportowego tańca towarzyskiego*; Beatę Nogas i Szymona Juzę przedstawicieli Studenckiego Koła Naukowego Adesse działającego przy Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie za pracę *Różnice międzyplciowe a wzorce korzystania z Internetu* oraz mgr Sylwię Trambacz i Paulinę Gołąską, przedstawicielki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu za pracę *Inteligencja emocjonalna osób z niepełnosprawnością intelektualną*.